
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тимирязевская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 
 15.11.2021                                                                                                  № 519/п  

 

Об утверждении плана организационно-педагогических мероприятий по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

обучающихся 9, 11 классов в 2021-2022 учебном году 

 

       В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом 

управления образования и молодежной политики администрации 

Городецкого муниципального района от 09.11.2021г .№ 589/п «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Городецкого муниципального района в 2022 году», в целях организованного 

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 класса в 

2022  году  

 

 приказываю: 

 

 1. Утвердить план организационно-педагогических мероприятий 

(«дорожной карты»)  по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего образования и среднего общего образования в 2022 году. 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                 Н.А. Сизова  

 


		2021-11-15T09:02:26+0300
	Сизова Наталья Александровна




